各　　位
会 社 名 日新電機株式会社
代表者名 代表取締役社長

天野 嘉一
（コード番号 6641 東・大）

問合せ先 経理部長
　　　　植野 正

TEL(075)864-8315
親 会 社 住友電気工業株式会社
代表者名 社長

松本 正義
（コード番号 5802 東・大・名・福）

１．平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）
(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 96,000 6,000 5,500 3,300 30.92

今回発表予想(Ｂ) 90,430 7,466 7,509 4,529 42.44

増減額(Ｂ－Ａ) △ 5,570 1,466 2,009 1,229

増減率（％） △ 5.8 24.4 36.5 37.2

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

87,176 4,722 4,363 2,791 26.17

２．平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）
(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 55,000 1,500 3,000 2,000 18.74

今回発表予想(Ｂ) 52,201 2,630 4,056 2,577 24.14

増減額(Ｂ－Ａ) △ 2,799 1,130 1,056 577

増減率（％） △ 5.1 75.3 35.2 28.9

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

57,698 2,536 4,522 2,530 23.72

平成23年5月9日

記

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年10月26日に公表した平成23年3月期（平成22年4月1日～平
成23年3月31日）通期の業績予想及び平成22年5月13日に公表した配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

３.修正の理由

４．配当予想の修正

１株当たり配当金（円）

基 準 日
第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想 － 3円00銭 6円00銭

今 回 修 正 予 想 － 6円00銭 9円00銭

当 期 実 績 3円00銭 － －

前 期 実 績
（ 平 成 22 年 3 月 期 ）

0円00銭 5円50銭 5円50銭

５．配当予想の修正の理由

（注）上記の業績予想につきましては、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、
　　　実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上

①連結業績について
平成23年3月期の通期の業績は、売上高は、東日本大震災の影響などによる電力機器の減少によ

り、前回発表予想値を下回る見込みですが、営業利益、経常利益、当期純利益については、連結各
社を含め原価低減と固定費の圧縮などにより、前回発表予想比改善する見込みです。

②個別業績について
平成23年3月期の通期の業績は、売上高は、主に東日本大震災の影響により、前回発表予想値を下

回る見込みですが、営業利益、経常利益、当期純利益については、原価低減と固定費の圧縮などに
より、前回発表予想比改善する見込みです。

当社は、配当性向、業績見通し、内部留保の水準等を総合的に判断して株主各位に配当を
行って参りたいと考えております。

平成23年3月期は、第2四半期末に1株当たり3円の中間配当を実施いたしましたが、上記の基
本方針並びに今回の業績予想の修正等を勘案し、期末配当につきましては前回予想から3円増配
の1株当たり6円、年間では1株当たり9円とさせていただく予定です。